
Саратовская область 
Балаковский муниципальный район 

Муниципальное образование город Балаково 
 

Совет муниципального образования город Балаково 
 

Шестьдесят шестое заседание Совета муниципального образования 
город Балаково третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ №428 

29 июня 2018 года 
 

О заключении публичных слушаний 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования город Балаково, Положением «О 
проведении публичных слушаний», утверждённым решением Совета 
муниципального образования город Балаково от 07 ноября 2005 года № 3 (с 
изменениями от 28 марта 2008 года №151), в соответствии с результатами 
публичных слушаний, проведенных на территории муниципального 
образования город Балаково от 25 декабря 2017 года, рассмотрев 
рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической, 
социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет 
муниципального образования город Балаково 

 
РЕШИЛ: 
1. Заключение публичных слушаний, проведённых 25 декабря 2017 года, 

по вопросу «О проекте планировки территории по объекту: «Корректировка 
проекта планировки территории 3 «Г» микрорайона в границах улиц: 
Волжская, Строительная и 5 этажной застройки микрорайона №3 
г.Балаково», принять к сведению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 
официальному опубликованию. 

 
 
 

Глава муниципального образования      А.Ю. Овсянников 
 

 


